Zatgcznik nr 3 do Uchwaty Nr LV/242/2018 Rady Gminy Sochaczew z dnia 30 stycznia 2018 roku zmieniajgca Uchwate Budzetowg na rok 2018

Wydatki budzetu gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rok

Planowane wydatki Jednostka
Nazwa zadania z tego zrodta finansowania organizacyjna
. inwestycyjnego (w e e realizujgca kwota
.|Dzial| Rozdz.| tym w ramach . kredyty Srodki Srodki program lub .
finansowe rok 2018 : ’ o . zmiany +/-
funduszu dochody wtasne| pozyczki, pochodzace | wymienione |koordynujaca
soteckiego) jst papiery zinnych w art. 5 ust. 1 [ wykonanie
wartosciowe zrédet* pkt2i3 uf.p.| Programu
2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Budowa sieci
wodociggowej w A.
010 | 01010 |TEISCOVOSC 40 000,00 40 000,00 40 000,00 B. Urzad Gminy
Andrzejow C. Sochaczew
Duranowski dz.82/1
i 267
Budowa sieci A
wodociggowej w ’ .
miejscowosci 37 000,00 37 000,00 37 000,00 E' Usrziﬁairzne'cvy
Feliksow dz.15/9 i )
15/5
Budowa sieci A
wodociggowej w ' .
MiejSCOWOSCi 70 000,00 70 000,00 70 000,00 B. Urzad Gminy
AP C. Sochaczew
Felikséw i Orty
Cesin




Budowa sieci A.

" w  |wodociagowej w 15 000,00 15 000,00 15 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci C. Sochaczew
Kozuszki Parcel
Budowa sieci A
wodociggowej w ’ .

" " |miejscowosci 30 000,00 30 000,00 30 000,00 E' Usriilga?;?elcvy
Kuznocin dz. 102/3, '
101/11i101/16
Budowa sieci A.

" w  [wodociagowej w 25 000,00 25 000,00 25 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci C. Sochaczew
Rozlaztow dz. 58/5
Budowa sieci
wodociggowej w A.

N . miejscowosci B. Urzad Gminy
Zukéw dz. 72, 7/5, 50 000,00 50 000,00 50 000,00 C. Sochaczew
7/10, 7/20, 7/21,
7/35

Ogoétem Dziat 010 267 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 X




Przebudowa drogi

gminnej w
miejscowosciach: A.
8 | 600 | 60016 |'2MOWEK 360 000,00 360 000,00 360 000,00 B. Urzad Gminy
Duranowski, C. Sochaczew
Andrzejow
Duranowski,
Duranow, Sielice
Przebudowa drogi A.
9| - oo [gminnew 1 888 054,00 1 888 054,00 0,00 1888 054,00/ Urzad Gminy
miejscowosci C. Sochaczew
Rozlaztéw - Katy
Przebudowa drogi A.
10| - oo [gminnelwe - 140 000,00 140 000,00 50 620,00 89 380,002 Urzad Gminy
miejscowosci C. Sochaczew
Altanka 550 mb
Przebudowa drogi A
gminnej w ) .
1| - " |miejscowosci 135 000,00 135 000,00 135 000,00 B. Urzad Gminy
C. Sochaczew
Czerwonka Parcel
450 mb
Przebudowa drogi A.
12| - W |9minnejw 153 000,00 153 000,00 153 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci C. Sochaczew

Dachowa 600 mb




Przebudowa drogi A.

13 gminnejw- - 130 000,00 130 000,00 130 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci C. Sochaczew
Feliksow 400 mb
Przebudowa drogi A.

14 gminneyw - 150 000,00 150 000,00 150 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci C. Sochaczew
Gawiow 500 mb
Przebudowa drogi A
gminnej w ’ .

15| - " |miejscowosci 180 000,00 180 000,00 180 000,00 B. Urzad Gminy

. . C. Sochaczew

Janaszéwek - Zosin
500 mb
Przebudowa drogi A.

6] - N 150 000,00 150 000,00 150 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci Katy C. Sochaczew
550 mb
Przebudowa drogi A.

17 gminnejw- - 204 000,00 204 000,00 204 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci C. Sochaczew
Kuznocin 500 mb
Przebudowa drogi A.

18 gminneyw - 250 000,00 250 000,00 250 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci C. Sochaczew

Lubiejew 550 mb




Przebudowa drogi A.

19 gminnejw- - 265 000,00 265 000,00 265 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci C. Sochaczew
Mokas 600 mb
Przebudowa drogi A.

20 gminnejw- - 175 000,00 175 000,00 175 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci Orty C. Sochaczew
Cesin 550 mb
Przebudowa drogi A.

21 gminnejw - 160 000,00 160 000,00 160 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci C. Sochaczew
Wyczétki 500 mb
Przebudowa drogi A
gminnej w ’ .

22 miejscowosci 155 000,00 155 000,00 155 000,00 B. Urzad Gminy
Y e . L C. Sochaczew
Zdzardéw k/szkotki
750 mb
Przebudowa drogi A.

23 gminnejw. - 160 000,00 160 000,00 160 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci C. Sochaczew
Zukéw 500 mb

Ogoétem Dziat 600 4 655 054,00 4 655 054,00 2 677 620,00 1977 434,00 0,00 0,00 X




Wykonanie elewacji A.
zewnetrznej na B. Urzad Gminy
24| 754 | 75412 [0 ep 36 000,00 36 000,00 36 000,00 o s
Janaszéwek
A
Zakup 2 szt .
25 aparatéw tienowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 g' U;?gaczgcvy
dla OSP Mokas ’
Zakup 2 szt g Urzad Gmin
26| - " |aparatéw tienowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 o Soihaczewy
dla OSP Wyczotki '
} A
Zakup stacji B Urzad Gmin
27 alarmowania dla 15 000,00 15 000,00 15 000,00 : a y
C. Sochaczew
OSP Dachowa
Ogoétem Dziat 754 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 X
Rozbudowa A.
28 | 801 | go101 |Pudynku Szkoly 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2500 000,00|% Urzad Gminy
Podstawowej w C. Sochaczew

Feliksowie




29

Zakup dziatki na
potrzeby Szkoty
Podstawowej w
Feliksowie

160 000,00

160 000,00

160 000,00

ow>»

Urzad Gminy
Sochaczew

30

Zakup dziatki na
potrzeby Szkoty
Podstawowej w
Wyczotkach

80 000,00

80 000,00

80 000,00

ow»

Urzad Gminy
Sochaczew

Ogotem Dziat 801

2 740 000,00

2740 000,00

240 000,00

2500 000,00

0,00

0,00

31

900

90005

Odnawialne Zrodta
Energii w gminach:
Sochaczew, Nowa
Sucha, Rybno i
Teresin - |l etap

2014 712,00

2014 712,00

195 205,00

A.

B
C

. 280 370,00

1539 137,00

Urzad Gminy
Sochaczew

32

Odnawialne Zrodta
Energii w gminach:
Sochaczew, Nowa
Sucha, Rybno i
Teresin

4070 974,00

4070 974,00

299 833,00

ow>

. 793 290,00

2977 851,00

Urzad Gminy
Sochaczew

Ogotem rozdziat 90005

6 085 686,00

6 085 686,00

495 038,00

0,00

1 073 660,00

4 516 988,00




31

900

90015

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Bronistawy (w tym
F.S. 13.875,30)

30 000,00

30 000,00

30 000,00

ow»

Urzad Gminy
Sochaczew

32

Budowa os$wietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Czerwonka Parcel
k/lasu

40 000,00

40 000,00

40 000,00

ow>»

Urzad Gminy
Sochaczew

33

Budowa os$wietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Czerwonka Parcel
k/obwodnicy (w tym
F.S. 25.455)

25 455,00

25 455,00

25 455,00

oOw>»

Urzad Gminy
Sochaczew

34

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Czerwonka Parcel -
za sktadem wegla
dz.196/3

20 000,00

20 000,00

20 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew




35

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Gawiow - przy
stawie dz.134 (w
tym F.S. 5.000)

30 000,00

30 000,00

30 000,00

oOw>

Urzad Gminy
Sochaczew

36

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Janaszéwek (w tym
F.S. 6.051,84)

30 000,00

30 000,00

30 000,00

owz

Urzad Gminy
Sochaczew

37

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Kozuszki Parcel -
oswietlenie
chodnika (w tym
F.S. 20.000)

80 000,00

80 000,00

80 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

38

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Kozuszki Parcel -
za kanatem

35 000,00

35 000,00

35 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

39

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Lubiejew

25 000,00

25 000,00

25 000,00

ow»

Urzad Gminy
Sochaczew




40

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Rozlaztéw - osiedle
Rengwalskiego

30 000,00

30 000,00

30 000,00

oOw>

Urzad Gminy
Sochaczew

41

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Wiadystawow

15 000,00

15 000,00

15 000,00

ow2

Urzad Gminy
Sochaczew

42

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Wjtéowka - od
kapliczki do toréow
(wtym F.S.
15.563,39)

35 000,00

35 000,00

35 000,00

ow>»

Urzad Gminy
Sochaczew

43

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Wjtéwka - od
stacji BP do
przystanku

15 000,00

15 000,00

15 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

44

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Zdzaréw

40 000,00

40 000,00

40 000,00

w

Urzad Gminy
Sochaczew




45

Projekt budowy
oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Chodakéwek (w
tym F.Sot. 10.000)

10 000,00

10 000,00

10 000,00

ow»

Urzad Gminy
Sochaczew

Ogotem rozdziat 90015

460 455,00

460 455,00

460 455,00

0,00

0,00

0,00

Ogotem Dziat 900

6 546 141,00

6 546 141,00

955 493,00

0,00

1073 660,00

4 516 988,00

46

921

92109

Przebudowa
budynku straznicy
OSP w Zdzarowie
na swietlice wiejska
- wtasnos¢ gminy
(w tym F.Sot.
33.020,75)

650 000,00

650 000,00

650 000,00

ow>»

Urzad Gminy
Sochaczew

47

Budowa swietlicy
wiejskiej w
miejscowosci
Zukow (w tym
F.Sot. 41.173)

70 000,00

70 000,00

70 000,00

oOw>

Urzad Gminy
Sochaczew

48

Zakup dziatki z
przeznaczeniem na
budowe Swietlicy
wiejskiej w
miejscowosci
Kuznocin (w tym
F.Sot. 41.173)

41 173,00

41 173,00

41 173,00

ow»

Urzad Gminy
Sochaczew

Ogotem Dziat 921

761 173,00

761 173,00

761 173,00

0,00

0,00

0,00




49

926

92605

Rozbudowa sitowni
zewnetrznej na
dziatce gminnej w
miejscowosci
Bielice (w tym
F.Sot. 11.720,88)

11 720,88

11 720,88

11 720,88

oOw>

Urzad Gminy
Sochaczew

50

Budowa sitowni
zewnetrznej na
terenie S.P. w
Mokasie - teren
gminny (w tym
F.Sot. 18.813,70)

18 813,70

18 813,70

18 813,70

ow>»

Urzad Gminy
Sochaczew

51

Budowa boiska
sportowo -
rekreacyjnego na
dziatce gminnej w
miejscowosci
Andrzejow
Duranowski (w tym
F.Sot. 19.162,92)

Ogotem rozdzial 92605

19 162,92

74 697,50

19 162,92

74 697,50

19 162,92

74 697,50

0,00

owz

0,00

0,00

Urzad Gminy
Sochaczew




Zakup dziatki z
przeznaczeniem na
cele rekreacyjne
53| 926 | 92695 |dla mieszkancow 180 000,00
wsi Altanka i
Rozlaztow (w tym
F.Sot. 53.072)

180 000,00

180 000,00

ow>»

Urzad Gminy
Sochaczew

Budowa altanki na
terenie dziafki
gminnej w
miejscowosci
Gawtéw (w tym
F.Sot. 10.000)

10 000,00

10 000,00

10 000,00

ow2

Urzad Gminy
Sochaczew

Rozbudowa placu
zabaw na dziatce
gminnej w
miejscowosci
Gawtow (w tym
F.Sot. 21.484,61)

55 21 484,61

21 484,61

21 484,61

ow>»

Urzad Gminy
Sochaczew

Ogotem rozdziat 92695 211 484,61

211 484,61

211 484,61

0,00

0,00

0,00

Ogotem Dziat 926 286 182,11

286 182,11

286 182,11

0,00

0,00

0,00

+ 25.000

Ogoétem 15 326 550,11

15 326 550,11

5258 468,11

4 477 434,00

1073 660,00

4516 988,00

+25.000

* Wybraé¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta

w tym F.Sot. 345.566,39




